АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

от 10.03,2022г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

село Красное
№7-р

О проведении профилактической антинаркотической акции
«Сообщи, где торгуют смертью» на территории Красносельского

сельского поселения

На основании распоряжения администрации муниципального образования
Кущевский район от 04 марта 2022года №75-р «О проведении профилактической
антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории
муниципального образования Кущевский район»;

1.Директору Дома культуры х.Красное (Афанасьева):
1.1 Провести с 14 по 25 марта 2022 года первый этап Всероссийской

антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью».
1.2 Выделить телефонный номер для приема обращений граждан

Красносельского сельского поселения с 8.00 до 16.00 часов.
1.3 Назначить работника ответственного за предоставление информации

(Калинина) и о каждом поступившем звонке докладывать начальнику отдела по
взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального
образования Кущевский район А.А.Грязеву.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

/ 1
/, /г

s']

9
Глава Красносельского сельского
поселения Кущевского района Л.Э.Чередниченко